

TAMAMLANAN SOSYAL SORUMLULUK PROJELERİ

Biriminizin Adı	Proje Yürüten Birim	Proje Sahibi	Projenin Adı	Projenin Kapsamı-Açıklaması	Başlangıç ve Bitiş Tarihi
Hemşirelik Fakültesi	Hemşirelik Fakültesi	Danışman Öğr.Gör.Dr. Yasemin DEMİR AVCI Yürütücüsü -Öğrenci Emine Nur Kocakaya	TÜBİTAK 2209-A “Lisans Öğrencileri Tarafından Sahipsiz Engelli Hayvanlar ile ilgili Verilen Eğitimlerin Lise Öğrencilerinin Sorumluluk ve Manevi Duyarlıklarına Etkisi: Yarı Deneysel Araştırma“ Projesi”	Hemşirelik lisans öğrencilerinin sahipsiz engelli hayvanlar ile ilgili online ve yüz yüze uyguladığı eğitimlerin lise öğrencilerinin bireysel ve sosyal sorumluluklarıyla manevi duyarlıklarına etkisi ele alınmaktadır.	Kabul Tarihi: Mart 2023 Uygulama tarihi: Eylül-Aralık 2023

DEVAM EDEN SOSYAL SORUMLULUK PROJELERİ

Biriminizin Adı	Proje Yürüten Birim	Proje Sahibi	Projenin Adı	Projenin Kapsamı-Açıklaması	Başlangıç ve Planlanan Bitiş Tarihi
Hemşirelik Fakültesi	Hemşirelik Fakültesi	Doç. Dr. İlkay KESER	“Aşılır Engel, Yeter ki Sen Gel” Projesi	Proje kapsamında özel gereksinimli bireylerin günlük yaşamda karşılaştıkları güçlükler konusunda farkındalık yaratmak ve özel gereksinimli bireylerin toplumsal yaşama katılımlarını desteklemeye	Ekim 2023- Haziran 2024
Hemşirelik Fakültesi	Hemşirelik Fakültesi	Doç. Dr. İlkay KESER	“Kitaplarınız Tozlu Raflarda Değil Yeni Kalplerde Parlasın” Projesi	Proje kapsamında, Akdeniz Üniversitesi bünyesinde hizmet sunan psikiyatri kliniklerinde bulunan kütüphanelere kitap desteği sağlamak amaçlanmaktadır. Proje çalışmaları bahar döneminde de devam edecektir.	Ekim 2023- Haziran 2024
Hemşirelik Fakültesi	Hemşirelik Fakültesi	Arş. Gör. Esra Ersoy	“Bizim Kampüsün Patili Dostları” Projesi	Akdeniz Üniversitesi Kampüsünde yaşayan sokak hayvanlarının sağlık ve bakım gereksinimlerini belirlemek ve bakım süreçlerine katılarak sosyal sorumluluk bilincini geliştirmek amaçlanmış ve bu bağlamda çalışmalar gerçekleştirilmiştir	Ekim 2023- Haziran 2024

ÖĞRENCİLERİMİZİN YÜRÜTTÜĞÜ SOSYAL SORUMLULUK PROJELERİ

Biriminin Adı	Projeyi Yürüten Birim	Proje Sahibi	Projenin Adı	Projenin Kapsamı-Açıklaması	Başlangıç ve Bitiş/Planlanan Bitiş Tarihi
Hemşirelik Fakültesi	Yaşam Boyu Öğrenme Topluluğu kapsamında fakültemiz öğrencileri tarafından gerçekleştirilmiş olduğu bir sosyal sorumluluk projesidir.	Arş. Gör. Dr. Nimet KARATAŞ	Sevgi+Emek+Özveri=Sağlıklı Büyüyen Çocuk Projesi	Proje kapsamında 29 Ekim 100. Yıl Cumhuriyet Bayramı Kutlama Etkinliği 29 Ekim 2023 Pazar günü 11.00-14.00 saatleri arasında 16 öğrenci ve akademik danışman katılımı ile Antalya Valiliği Yetiştirme Yurdu Müdürlüğü'nde gerçekleştirilmiştir.	14 Ekim-3 Kasım 2023

TOPLUMSAL DESTEK PROJELERİ VE GÖNÜLLÜLÜK ÇALIŞMALARI KAPSAMLI DERS/PROJE SAYISI

Toplumsal Destek Projeleri (HMF 319) Dersi kapsamında dört (4) proje gerçekleştirilmiştir.

Tamamlanan projeler,

1. Alzheimer Hasta ve Hasta Yakınlarına Psikososyal Bakım Sunmak:

“Alzheimer Hastalarını Tanıyorum, Farkındalık Kazanıyorum!”.

(Yürütücü: Öğr. Gör. Yağmur ÇOLAK YILMAZER)

Proje amacı: Proje kapsamında Antalya Büyükşehir Belediyesine bağlı hizmet sunan Mavi Ev’de alzheimer hasta ve hasta yakınları ile buluşma ve psikososyal bakım sunulması amaçlanmıştır ve bu çerçevede etkinlikler gerçekleştirilmiştir.

2. İlkokul Öğrencilerine Teknoloji Bağımlılığı Konusunda Farkındalık Geliştirmek: *“Teknolojinin esiri değil, veziri ol!”*

(Yürütücü: Öğr. Gör. Yağmur ÇOLAK YILMAZER)

Proje amacı: Bu proje öğrencilerinin teknoloji bağımlılığına ilişkin bilgi sahibi olması ve farkındalık kazanmasını amaçlanmaktadır. Bu kapsamda teknolojinin uygun kullanımı ve olumsuz etkilerine yönelik eğitimler verilmiştir.

3. Okul Öncesi (4-6 Yaş) Çocuklara Sağlık ve Kişisel Hijyen Konularında Alışkanlık Kazandırmak için Eğitim ve Danışmanlık Vermek: *“Bana bak aynısı yap”*

(Yürütücü: Öğr. Gör. Dr. Yasemin DEMİR AVCI)

Projenin Amacı: Proje kapsamında, Akdeniz Üniversitesi 75. Yıl Kreşinde 4-6 yaş grubu çocukların sağlık ve kişisel hijyen alışkanlıklarını kazandırılması amaçlanmaktadır. Bu kapsamda çocuklara yaş gruplarına göre eğitimler verilmiştir.

4. Özel gereksinimi olan çocuğa sahip ailelere Eğitim ve Danışmanlık: *“Bakım Verene Bakım!”*

(Yürütücü: Öğr. Gör. Dr. Yasemin DEMİR AVCI)

Projenin amacı: Bu proje Kepez Özel Eğitim Uygulama Merkezi’nde

1. Kademe, özel gereksinimi olan çocuğa sahip aileleri güçlendirmeyi ve psikososyal bakım kapsamında içinde buldukları sürece uyumlarının artmasını sağlamayı amaçlanmaktadır. Bu kapsamda ailelerin ihtiyaçlarına yönelik eğitimler verilmiştir.

Gönüllülük Çalışmaları GNC317 ders programı dersi kapsamında Altı (6) proje gerçekleştirilmiştir.

Tamamlanan projeler,

1- Kampüste yaşayan patili dostlarımızın sağlık ve bakım gereksinimlerini belirlemek ve sorunlarına yönelik çözüm üretmek:

Bizim Kampüsün Patili Dostları Projesi (Yürütücü: Arş. Gör. Esra Ersoy)

Proje Amacı: Akdeniz Üniversitesi Kampüsünde yaşayan sokak hayvanlarının sağlık ve bakım gereksinimlerini belirlemek ve bakım süreçlerine katılarak sosyal sorumluluk bilincini geliştirmek amaçlanmış ve bu bağlamda çalışmalar gerçekleştirilmiştir. **Proje ikinci dönemde devam edecektir.**

2- Okul öncesi grupta teknoloji dışı oyun alanlarının keşfedilmesini sağlamak: Teknolojiden Uzak Doğaya Yakın Projesi

(Yürütücü: Arş. Gör. Esra Ersoy)

Proje Amacı: Akdeniz Üniversitesi 75. Yıl Kreşinde 6 yaş grubu çocukların teknoloji dışı oyun alanlarının keşfetmesini sağlamak ve sosyalleşmelerini desteklemek amaçlanmış ve bu bağlamda çalışmalar gerçekleştirilmiştir.

3- Bir ortaokul kütüphanesinin işlevselliğini artırmak ve öğrencilerde kitap okuma alışkanlığını teşvik etmek: Mutlu Kitap Kurtları Projesi

(Yürütücü: Arş. Gör. Esra Ersoy)

Proje Amacı: Sefa Akın Ortaokulu kütüphanesinin ilgi çekici hale getirilmesi ve okuldaki çocuklara kitap okuma alışkanlığını kazandırması amaçlanmış ve bu bağlamda çalışmalar gerçekleştirilmiştir.

4- Hastanede poliklinik muayene sırasını bekleyen çocukların eğlenerek streslerini azalmak: Birlikte Eğlenelim Projesi

(Yürütücü: Arş. Gör. Dr. Şule Şenol)

Proje Amacı: Akdeniz Üniversitesi Hastanesi Çocuk Cerrahi Polikliniğinde muayene olmak için bekleyen çocukların ve ebeveynlerinin muayene öncesi moral ve motivasyonlarını arttırmak, stres ve kaygılarının azaltmak amaçlanmış ve bu bağlamda çalışmalar gerçekleştirilmiştir.

5-Hastanede tedavi gören çocukları hastane kaygısından uzaklaştırıcı sanatsal oyun etkinlikleri uygulamak: Minik Eller Büyük Kalpler Projesi

(Yürütücü: Arş. Gör. Dr. Şule Şenol)

Proje Amacı: Hastanede tedavi gören çocuklara öğretici ve eğlenceli etkinlikler ile hastalık ve hastane kaygısından uzaklaştırmaya katkıda bulunulması amaçlanmış ve bu bağlamda çalışmalar gerçekleştirilmiştir.

6- Hayvanların Cam Atıklardan Zarar Görmesini Engellemek: Cam Atma Canımı Yakma Projesi

(Yürütücü: Arş. Gör. Dr. Şule Şenol)

Proje Amacı: Cam atıkların doğru atılması konusunda kamuoyu farkındalığı oluşturarak, evlerde cam atıkların sokak hayvanlarına zarar vermeyecek şekilde atılmasının sağlanması amaçlanmış ve bu bağlamda çalışmalar gerçekleştirilmiştir.

Açıklama Talebi: " Toplumsal destek Projeleri ve Gönüllülük Çalışmaları Ders/Proje sayısı" Performans göstergesi